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Protokół z LIV (54) posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Gołdapi. 

w dniu 29 lipca 2020 roku 

  godz. 1600-1615 

Ad.1  

Starosta stwierdziła quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji 

– 3 członków zarządu /lista obecności w załączeniu – zał. nr 1 do protokołu/, otworzyła LIV (54) 

posiedzenie Zarządu Powiatu /porządek obrad w załączeniu- zał. nr 2 do protokołu/.  

 

Przewodnicząca zapytała czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad? 

 

Uwag nie zgłoszono.   

Przewodnicząca przeszła do realizacji kolejnego punktu.  

 

Ad. 2a 

Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu  

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  

w Gołdapi /projekt uchwały Zarządu Powiatu w załączeniu - zał. nr 3 do protokołu/. 

Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska poinformowała, że od dnia 29 lipca 2020r. Powierza 

się Panu Łukaszowi Kondratowiczowi pełnienie obowiązków Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Gołdapi do czasu wyłonienia Dyrektora w drodze konkursu. 

 

Przewodnicząca zapytała, czy są pytania do  przedstawionego projektu Uchwały Zarządu 

Powiatu ? 

 

Pytań nie zgłoszono.  

Przewodnicząca przeprowadziła głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie  podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia 

pełnienia obowiązków Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi. 
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Ad. 2b 

Starosta Pani Marzanna Wardziejewska przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Liderowi Projektu - Województwu Warmińsko-

Mazurskiemu do reprezentowania Partnera - Powiatu Gołdapskiego w sprawie zgłoszenia 

projektu dot. modernizacji linii kolejowej nr 41 Gołdap-Olecko-Ełk do Programu Uzupełniania 

Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej+ do 2028 roku /projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w załączeniu - zał. nr 4 do protokołu/. 

Starosta Pani Marzanna Wardziejewska poinformowała, że udziela się pełnomocnictwa 

Liderowi Projektu - Województwu Warmińsko-Mazurskiemu do reprezentowania Partnera  

- Powiatu Gołdapskiego w sprawie zgłoszenia projektu dot. modernizacji linii kolejowej  

nr 41 Gołdap-Olecko-Ełk do Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury 

Kolejowej – Kolej+ do 2028 roku. Starosta Pani Marzanna Wardziejewska dodała,  

że pełnomocnictwo nie dotyczy wsparcia finansowego wymaganego wkładu własnego.  

 

Przewodnicząca zapytała, czy są pytania do  przedstawionego projektu Uchwały Zarządu 

Powiatu ? 

 

Pytań nie zgłoszono.  

Przewodnicząca przeprowadziła głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie  podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Liderowi Projektu - Województwu Warmińsko-Mazurskiemu  

do reprezentowania Partnera - Powiatu Gołdapskiego w sprawie zgłoszenia projektu  

dot. modernizacji linii kolejowej nr 41 Gołdap-Olecko-Ełk do Programu Uzupełniania 

Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej+ do 2028 roku. 

 

Ad. 3c 

Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska przedstawiła projektu uchwałę Zarządu Powiatu  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla pełniącego obowiązki Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Gołdapi /projekt uchwały Zarządu Powiatu w załączeniu - zał. nr 5 do protokołu/. Sekretarz 

Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska poinformowała, że udziela się Panu Łukaszowi 

Kondratowiczowi pełniącemu obowiązki Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi 

pełnomocnictwa do jednoosobowego działania w zakresie bieżącego kierowania działalnością 
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Zarządu Dróg Powiatowych w granicach określonych jego regulaminem. Pełnomocnictwa 

udziela się na okres pełnienia obowiązków Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi. 

 

Przewodnicząca zapytała, czy są pytania do  przedstawionego projektu  Uchwały Zarządu 

Powiatu ? 

 

Pytań nie zgłoszono.  

Przewodnicząca przeprowadziła głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie  podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa dla pełniącego obowiązki Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  

w Gołdapi. 

 

Ad. 3 

Spraw bieżących nie zgłoszono.  

 

Ad. 4 

Wolnych wniosków nie zgłoszono.  

 

Ad. 5 

Przewodnicząca Zarządu podziękowała Członkom Zarządu za pracę. Zamknęła LIV (54) 

posiedzenie Zarządu Powiatu .     

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokół składa się z 3 stron kolejno ponumerowanych.                                                                  
                       

         

 

Protokołowała: Monika Bruszewska 29.07.2020 r. 


